terça-feira, 6 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00828 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 190/2020 VINCULADO AO

PREGÃO PRESENCIAL 021/2020 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – LUIZ AUGUSTO VIDAL

ROSA 02936363543 CNPJ sob o nº 35.772.928/0001-79– OBJETO: acréscimo da quantidade de item do Contrato

nº 190/2020; Data do Termo Aditivo: 06/10/2020;

LOTE
ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNIDADE QUANTIDADE

Valor

unitário
Valor Total

3

01

AMBULÂNCIA FIORINO

PLACA PLG 4235,

VINCULADA A SEC. DE

SAÚDE

UND 07 R$ 28,50 R$ 199,50

03

AMBULÂNCIA MONTANA

PLACA PLB 3298, VINCULADA

A SEC. DE SAÚDE

UND 07 R$ 28,50 R$ 199,50

14

MITSUBISHI L200 PRATA,

PLACA PKH 0116 VINCULADO

A SEC. DE SAÚDE

UND 06 R$ 38,00 R$ 228,00

 R$ 627,00

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 06 de Outubro de 2020. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0ACB3B5B88DC99F00A2A294C606F6A6

		2020-10-06T12:14:22-0300